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Yeasaemble Bonenbwmkm! MeHcknin BackeTbonbHbIA
kny6 «Cnapra 3HAa K» nozapaenaet Bac c Hoebim 2019-m
rogoMm W NPWBeTCTBYeT Ha MepBoM  AHBapPCKOM
aomawHem matde Bo [eopue cnopta «BuaHoes!
CerofiHA Haw KONNEKTWB, BO3rNaenAembln Cepreem
AAHWUTTMHBIM, nposoguT nepeyo Mrpy ABYXMaTYeBOMN
cepun 1-ro payHpa nnei-odpd Kybka Eeponsi OMBA
npoTve gpanuy3sckoro knyba «flnoxd ACBEN QemunHaHs.

OnnoHenTk TlogMOCKOBbA, BbICTYNawwWMe nop
pykoeoacTeom Banepw JEMOPW, sapabotann nyTeeky
B nnen-odd, 3aHAB 2-10 cTpouky rpynns | (4 nobeaw g
6-TW BCTpeYax).

OTeeTHBIM nNoeanHOK cepuy, nobeguTent KOTOROW
oTnpaeutcA B «PayHa 16-Tu» EBpokybka, COCTOWTCA B
Nwouxe 10-ro A4BapA.

Kenaem CnapTaHKam MaKCMManbHOM
CamMopeanniauiun, Kad42CTBEHHOro KOMaHOHOro
backetbona v kpacueoi nobegpbi!

BOJIEEM 3A BWOHOE TPOMYE, OPY3bA!

N o N

"CMAPTASHA K" WLLLET HOBBIX CMOPTUBHBIX 3BE304EK!
Haw knyd npoeoaut Habop Aeeylek B Bo3pacTe
o1 9 go 11 net gna 3aHATKiA backeTbonom.

KOHTAKTBI ANA 3ANMCIA:
aesywkn 2007-2008 r.p. Aesywkn 2009 r.p.
Tpexep Tpexep
AnekcaHgpa MenukoeHa Onbra BacunoesHa
JIATBILLEBA MAHTENEEBA

+7 929603 25 26 +7906 71575 47



AWOH ACBEA QEMUHAH (DPAHLIUA)

#0 Kendra CHERY

#3 Coline FRANCHELIN

#5 Paoline SALAGNAC

#6 Coralie CHABRIER

#7 Ingrid TANQUERAY
#11 Clarissa D05 SANTOS
#13 Fatimatou SACKO
#15 Michelle PLOUFFE
#16 Lidija TURCINOVIC
#22 Julie ALLEMAND
#25 Marieme BADIANE
#34 Marie PARDON
#77 Alysha CLARK

185¢m
166cm
176cm
169cm
166cm
182cm
184cm
197cm
178cm
168cm
190cm
176¢m
181cm

16.07.2001
18.08.1999
13.03.1984
28.04.2000
25.08.1988
10.03.1988
12.04.1985
15.09.1992
27.08.199%4
07.07.1996
24.11.1994
05.01.2001
07.07.1987

Dpanuma
DpaHuna
DpaHuma
DpaHuma
Dpanuua
bpazunua
DpaHuma
Kanapna
DpaHuma
benbrua
Dpanuua
NVERTITE
Wapaunt

[naewbiit perep  Valery Demory
Tpewep  Guy Pratt

JNngepobil (Kybok EBponbi)
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#11
C. Dos Santos

15.7

#77
A. Clark

13.4

nogbopbl —

#11

C. Dos Santos

8.8

#15

M. Plouffe

6.3

— nepefadn —

#15
M. Plouffe

4.3

#5
P. Salagnac

3.5




CYAEWUCKAA BPUTAQA

cyaeA  Piotr IVASHKOV (BLR)

cyabA  Maka KUPATADZE (GEO)

cyabA  Gatis SALINS (LAT)
komnccap  Artur NAZARYAN(ARM)

— CTATUCTUKA OBYX KNYBOB

CNAPTASHAO K JIMOH ACBEN ®PEMWHAH
69.7 OYKW B CpegHem 3a maty 80.7

42.3% BpocKkK-2 o4Ka 47.9%

32.1% Bpockin-3 ouka 34.4%

76.6% wrpadHble Dpocku 77.4%
15.3 ronesble nepegayn 22.3
38.0 nogbopbl 38.3
7.2 nepexpsars 11.7
10.3 notepm 15.2

4.2 BNOKWOTHI 1.8

16.7 Gonb 17.7

KYBOK EBPOTIbI 2019

8 KNyBoB BLILNW B CNeYIOWWA KPYr HAaNnpAMY

BLMA
Cukurova Basketbol
Spar Citylift Girona
Tarbes GB
InvestinTheWest ENEA Gorzow
KSC Szekszard
Wisla CANPACK Krakow

DVTK Miskolc

NAER-OO®. PAYH], 1
nobeautenn nap BCTPETATCA
C KOMaHOdMIK W3 I'IE'[]EGF'I BOCBEMEPKW

Galatasaray - Lointek Gernika Bizkaia
Energa Torun - Nantes Reze
Artego Bydgoszcz - Basketball Nymburk
Lyon ASVEL Feminin - Sparta&K
WBC Enisey - MBK Ruzomberok
Botas Spor - MBA Moscow
Orman Genclik - Besiktas JK
Reyer Venezia - Basket Landes




Mackosckan obnacts r. Bugroe
2018-2019

#0  DwenHudep Onun 165cm  19.04.1990 CLUA

#1  Nlapba Kypunsuyk 181em 14.02.1998  Poccua

#3 CesapaHypurauwoea  165cm  31.01.1998  Poccua

#6  Kamunna Oryu 183am  07.05.1999  Poccus
#7 lapba Konocosckan 183cm 19.041996  Poccua
#8 Tatbana (ema 192em 26101996 Poccua

#9 Auwacracwa Komapoea  188cm  18.01.1999  Poccua
#11  [llenewa Cronneopt 191ecm  05.05.1992 CLUA
#17  Kcenna Waposa 180cm  26.01.1998  Poccua
#18 Jlapba Pennukoga 180cm  19.03.2000  Poccus
#20 Anekcauppa Wvwrkmsa 1717ecm 08.03.1999  Poccua
#21  AHacTacnA 30TKUHA 190cm  07.05.1999  Poccua
#24  Maita Cadmynuua 184cm  26.05.1998  Poccua
#79  JNlapbA Wruarosa 183cm  23.06.2000  Poccua
#95 Apenuwa Abaibyposa  185ecm  02.05.1995  Poccus

naeuwit Tpenep  Cepreit Jawunnu CpenHuit Bo3pact:
Toewep  Anekceii Bagees 20,3 ner
:”A Tpexnepno 00N Wnea [u f;a peg
Maccamuct — [imurpuii [pubkos
\‘ Bpau  Wropt Ounuukmk

BpeMA  Jlugepbl (Ky6ok OUBA)
Owun Dsennndep - 34:70

Cronneopt flexewwa . 32:90 OHKN
ABaitfiyposa Afenusa . 32:10 OHin JivenHmdep 13.8
(ema TaTbAKa - 27:60 Abaiibyposa Anentia - 13.0
Napba Konocosckan . 23:13 Cronneopt flevewa-11.3
HypuTiuHoEa (egapa .- 21:10 llapea Konocosckan -8.7
Kypuneuyk Japea - 18:10 fapba Rypunbuys - 7.7
rlu.uﬁnphl (epapa HypuTAMHORa . 7.5
Cema TateAHa -8.8 nepegaqn nepexsaTbl
Owinn ienvndep 6.5  Ouan Qenundep.3.3 Cema Tatbama - 2.5

Anenuna Abaitbypoea . 5.8 Tatoana (ema. 3.0 Qapba Konocosokan -1.3






